
 

 

UCHWAŁA NR LIX/1212/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych  

lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/952/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze województwa 

wielkopolskiego, zmienionej uchwałą Nr LIII/1057/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 

2023r., § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski o dotację należy składać poprzez portal witkac.pl w terminie do dnia 01 marca każdego 

roku kalendarzowego w godzinach pracy urzędu, to jest do godziny 15.30.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Jarosław Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12464


		2023-12-27T13:32:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




